--------------------------------------------------------------------------

REVISAO DE PREÇOS DEFINITIVA — PO 458/2022 - EXPANSÃO DA

REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUAAASPRA — SABADIM: - Dos Serviços

a remeterem o cálculo definitivo da revisão de preços da obra referenciada, no valor de

1.473,77 euros (mil, quatrocentos e setenta e três euros e setenta e sete cêntimos). ————————

No entanto, salientam que em reunião de l9/09/2024 foi aprovada uma revisão

de preços provisória, no valor de 1.398,51 euros, pelo que resulta uma atualização de

75,26 euros (setenta e cinco euros e vinte e seis cêntimos), valor este, a ser pago ao